
Pokyny pro autory

Religio. 2001, vol. 9, iss. 2, pp. [234]-

ISSN 1210-3640 (print); ISSN 2336-4475 (online)

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/124988
Access Date: 22. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
provides access to digitized documents strictly for personal use, unless
otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts,
Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/124988


I X / 2 0 0 1 /2 

Vychází dvakrát ročně. 
Cena jednoho čísla v ČR 50 Kč (v zahraničí 15 US$), roční předplatné 100 Kč (30 US$). 
Objednávky jednotlivých čísel i celého ročníku přijímá redakce. 
Poštovné není zahrnuto v ceně. 

Tisk: 

Dataprint, Nopova 13, 615 00 Brno 

Rukopis tohoto čísla byl odevzdán do tiskárny v říjnu 2001. 

Číslo vyšlo v listopadu 2001. 

ISSN 1210-3640 

POKYNY PRO AUTORY 

Religio. Revue pro religionistiku přináší příspěvky ze všech oblastí religionistiky, tj. z dějin 
náboženství, psychologie náboženství, sociologie náboženství, geografie náboženství, filo
zofie náboženství atd. 

Redakce přijímá studie v rozsahu do 25 stran, recenze knih, hodnotící zprávy o vědeckých 
akcích, příp. diskusní příspěvky, vše v rozsahu do 5 stran. Časopis též uveřejňuje nové do
kumenty a prameny, či jejich překlady, v rozsahu do 10 stran (1 strana - 30 řádků, 60 zna
ků na řádek). 

Dle uvážení a možností autora lze příspěvky publikovat v češtině, slovenštině, nebo někte
rém ze světových jazyků (angličtina, francouzština, němčina). U studií se předpokládá re
sumé v rozsahu 15 až 30 řádků; v případě české nebo slovenské studie cizojazyčné resumé, 
a naopak. 

Při citaci jazyků užívajících cizích abeced redakce dává přednost latinské transkripci. 
Příspěvky mohou být redakci posílány ve dvou vyhotoveních, nebo v jednom vyhotovení 
a v záznamu na disketě. 

Arna Nováka 1, 660 88 Brno, tel. (05) 41 121 500 


